
Protokół nr 2 

z zebrania Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 10 im. Bolesława Krzywoustego we 

Wrocławiu 

z dnia 21 października 2013 roku 

  

W zebraniu uczestniczyło 16 przedstawicieli rodziców oraz p .Mariusz Rusinek, Dyrektor 

Szkoły. Lista uczestników stanowi załącznik do protokołu. 

Porządek zebrania: 

1. Sprawozdanie finansowe dotyczące wydatków z funduszu Rady Rodziców w roku 

szkolnym 2012/2013 

2. Omówienie zapotrzebowania i wysokości składki na fundusz Rady Rodziców w bieżącym 

roku szkolnym 

3. Informacje na temat strony internetowej - umożliwienie kontaktu mailowego, regulamin 

Rady 

4. Wolne wnioski 

5. Termin następnego zebrania 

 Ad. 1 

Przewodnicząca Rady Rodziców, p. Mariola Charazińska-Kłak, przedstawiła stan finansów i 

wydatki poczynione przez Radę w ubiegłym roku szkolnym. Z funduszu Rady 

współfinansowano m.in. wyposażenie zakupione przez szkołę (ławki i szafki szatniowe). 

Pełny wykaz wydatków zostanie zamieszczony na stronie internetowej. 

Omówiono bieżące zapotrzebowanie na pomoce naukowe i sprzęty dla uczniów, które Rada 

Rodziców jednogłośnie zdecydowała się sfinansować: 

1) zakup lektur szkolnych (tytuły podane przez bibliotekę z uwagi na braki w księgozbiorze, 

łącznie 100 egz.), 

2) ufundowanie nagród dla uczniów reprezentujących szkołę w konkursach, 

3) cukierki dla dzieci "od św. Mikołaja". 

Jeżeli Rada Rodziców będzie dysponować odpowiednią ilością środków, rozważa wsparcie 

finansowe szkoły w zakupie sprzętów mogących podnieść efektywność nauczania, tj.: 

4) tablic interaktywnych do poszczególnych klas i komputerów do sali komputerowej. 

Ad.2  



Zaproponowano wysokość dobrowolnej składki rocznej na fundusz rady Rodziców, 

wspierający działalność statutową szkoły: jest to 40 zł od rodziny (niezależnie od ilości 

dzieci). Składkę można wpłacać także w ratach (np. miesięcznych, semestralnych) do 

skarbników w trójkach klasowych (4 zł na m-c, 20 zł na semestr). Propozycję przyjęto 

jednogłośnie. 

Ad.3  

Rada Rodziców zaktualizowała informacje na stronie internetowej szkoły i udostępniła 

bezpośredni adres kontaktowy dla rodziców: radarodzicow.zsp3@wp.pl  

Można tą drogą zgłaszać zapytania, propozycje (w tym dotyczące przeznaczenia środków z 

funduszy Rady Rodziców) i wszelkie inne sprawy szkolne. Na stronie tej zamieszczono 

również regulamin Rady oraz inne informacje dotyczące aktywności na terenie szkoły. W 

sprawach pilnych sugeruje się kontakt telefoniczny z sekretariatem szkoły. Prosimy o 

zapoznanie się z regulaminem Rady Rodziców, który będzie omawiany na kolejnym zebraniu. 

Ad. 4 

- Dzieci chętnie spędzają czas w bibliotece szkolnej, która po remoncie stała się przyjaznym 

miejscem nauki i odpoczynku. Biblioteka prosi rodziców i dzieci o pomoc w odnowieniu 

zużytego księgozbioru i przekazywanie lektur. Wykaz brakujących tytułów znajduje się na 

stronie internetowej w zakładce Biblioteka szkolna: 

http://zsp3wroclaw.szkolnastrona.pl/sp/Prośba,m,zt,52,112.html 

- Pan Dyrektor Mariusz Rusinek poinformował, że do 15 listopada br. zostanie dostarczone 

nowe wyposażenie do sal dydaktycznych. Szafki otrzymają klasy IV-VI. 

- Remont pomieszczenia "Akademii Odkrywców" (harcówka przy szatni) jest przewidywany 

po zakończeniu remontu podstawowego szkoły i określeniu niezbędnych środków. 

- Począwszy od listopada br. szkoła nie będzie już miała możliwości przyjmowania wpłat 

gotówkowych na obiady szkolne, rodzice mogą dokonywać opłat przelewem lub w kasach 

Urzędu Miejskiego, ZOJM i w bezprowizyjnie we wrocławskich oddziałach PKO BP (bank 

obsługujący Gminę Wrocław). 

- Z uwagi na bezpieczeństwo uczniów, Pan Dyrektor przypomniał o zasadzie niewchodzenia 

na piętra (pod klasy) przez rodziców. Dzieci można odbierać ze świetlicy lub szatni. 

- Skargi i wnioski należy w pierwszej kolejności zgłaszać do wychowawców, następnie do 

dyrekcji szkoły, a w przypadku braku interwencji - do wyższych instancji. Dyrektor szkoły 

przyjmuje we wtorki w godz. 15.00-16.00 oraz w czwartki w godz.7.50 -8.50. Sugerowane 

jest wcześniejsze umówienie się na spotkanie przez sekretariat szkoły. 

Ad. 5 

Termin następnego zebrania Rady Rodziców: 2 grudnia 2013 r., godz. 18.00. 

Protokół sporządziła: Małgorzata Golak  


